

1.- Parámetros de Proyección

	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032	2033	2034
Inflación Estimada (i)	5,62%	12,20%	7,12%	4,55%	4,55%	4,55%	4,55%	4,55%	4,55%	4,55%	4,55%	4,55%	4,55%	-100,00%
IPC Proyectado		125,00	135,90	140,00	146,37	152,03	159,99	167,27	174,88	182,64	191,16	199,85	208,96	0,00
Tasa de Impuestos		35%	35%	35%	35%	35%	35%	35%	35%	35%	35%	35%	35%	35%

2.- Estado de Resultados

	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032	2033	2034
Ingresos Operacionales														
Actividades Inmobiliarias Empresariales Y Alquiler		\$ 3.838	\$ 3.713	\$ 2.521	\$ 2.159	\$ 1.783	\$ 1.199	\$ 436	\$ 436	\$ 436	\$ 337	\$ 337	\$ 0	\$ 0
Ingresos por Participación en Proyectos		\$ 0	\$ 0	\$ 912	\$ 1.368	\$ 2.580	\$ 2.379	\$ 1.354	\$ 1.634	\$ 3.082	\$ 2.842	\$ 1.618	\$ 1.953	\$ 3.683
<i>Proyecto Primavera Social</i>		\$ 0	\$ 0	\$ 912	\$ 1.368	\$ 2.580	\$ 2.379	\$ 264	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
<i>Proyecto Futuro No.2</i>								\$ 1.090	\$ 1.634	\$ 3.082	\$ 2.842	\$ 316		
<i>Proyecto Futuro No.3</i>												\$ 1.293	\$ 1.953	\$ 3.683
Total Ingresos Operacionales		\$ 3.838	\$ 3.713	\$ 3.434	\$ 3.527	\$ 4.363	\$ 3.577	\$ 1.790	\$ 2.070	\$ 3.518	\$ 3.179	\$ 1.955	\$ 1.953	\$ 3.683
Gastos de Administración														
Gastos De Personal		\$ 368	\$ 413	\$ 442	\$ 462	\$ 210	\$ 220	\$ 230	\$ 240	\$ 251	\$ 263	\$ 275	\$ 287	\$ 300
Honorarios		\$ 120	\$ 135	\$ 144	\$ 151	\$ 158	\$ 165	\$ 172	\$ 180	\$ 188	\$ 197	\$ 206	\$ 215	\$ 225
Impuestos		\$ 316	\$ 224	\$ 223	\$ 75	\$ 60	\$ 55	\$ 28	\$ 30	\$ 26	\$ 24	\$ 17	\$ 17	\$ 27
Arrendamientos		\$ 72	\$ 81	\$ 91	\$ 102	\$ 114	\$ 128	\$ 144	\$ 161	\$ 181	\$ 203	\$ 228	\$ 255	\$ 287
Contribuciones Y Afiliaciones		\$ 328	\$ 368	\$ 394	\$ 412	\$ 431	\$ 306	\$ 112	\$ 117	\$ 122	\$ 128	\$ 134	\$ 140	\$ 146
Seguros														
Servicios		\$ 139	\$ 156	\$ 174	\$ 196	\$ 220	\$ 246	\$ 276	\$ 310	\$ 348	\$ 391	\$ 438	\$ 492	\$ 552
Gastos Legales		\$ 8	\$ 8	\$ 9	\$ 11	\$ 12	\$ 13	\$ 15	\$ 17	\$ 19	\$ 21	\$ 24	\$ 27	\$ 30
Mantenimiento Y Reparaciones		\$ 104	\$ 116	\$ 131	\$ 146	\$ 164	\$ 146	\$ 141	\$ 147	\$ 158	\$ 173	\$ 192	\$ 214	\$ 239
Adecuacion E Instalación		\$ 17	\$ 19	\$ 22	\$ 24	\$ 27	\$ 15	\$ 9	\$ 5	\$ 3	\$ 2	\$ 1	\$ 0	\$ 0
Depreciaciones														
Diversos		\$ 42	\$ 47	\$ 53	\$ 60	\$ 67	\$ 38	\$ 21	\$ 12	\$ 7	\$ 4	\$ 2	\$ 1	\$ 1
Provisiones														
Total Gastos de Administración		\$ 1.513	\$ 1.567	\$ 1.683	\$ 1.638	\$ 1.463	\$ 1.332	\$ 1.148	\$ 1.210	\$ 1.302	\$ 1.404	\$ 1.515	\$ 1.648	\$ 1.807
% de Gastos de Admón/Ingresos		39%	32%	49%	13%	8%	37%	7%	59%	15%	44%	77%	84%	49%
Utilidad Operacional		\$ 2.325	\$ 2.146	\$ 1.751	\$ 1.889	\$ 2.900	\$ 2.245	\$ 642	\$ 851	\$ 2.215	\$ 1.775	\$ 440	\$ 305	\$ 1.876
% de Margen Operacional		61%	44%	51%	15%	16%	63%	4%	41%	26%	56%	23%	16%	51%
Ingresos No Operacionales														
Financieros														
Recuperaciones														
Recursos Frescos de Promitentes Compradores			\$ 1.184			-\$ 1.184								
Diversos														
Utilidad/Pérdida Por venta de activos		\$ 0	\$ 0	\$ 9.483	\$ 14.503	\$ 0	\$ 14.386	\$ 0	\$ 5.039	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
Total Ingresos No Operacionales		\$ 0	\$ 1.184	\$ 9.483	\$ 13.319	\$ 0	\$ 14.386	\$ 0	\$ 5.039	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0

3.- Balance General

Activos

	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032	2033	2034
Disponible	\$ 6.934	\$ 10.954	\$ 12.602	\$ 7.797	\$ 34.858	\$ 49.829	\$ 38.303	\$ 54.377	\$ 42.128	\$ 47.729	\$ 31.183	\$ 14.585	\$ 9.974	\$ 9.054
Inversiones	\$ 1.054	\$ 1.077	\$ 538											
Deudores	\$ 3.143	\$ 480	\$ 464	\$ 315	\$ 270	\$ 223	\$ 150	\$ 54	\$ 54	\$ 54	\$ 42	\$ 42	\$ 0	\$ 0
Anticipo de Impuestos	10% \$ 338	\$ 384	\$ 371	\$ 343	\$ 353	\$ 436	\$ 358	\$ 179	\$ 207	\$ 352	\$ 318	\$ 196	\$ 195	\$ 368
Otras Cuentas por Cobrar	\$ 18													
Inventarios	\$ 104.382	\$ 195.121	\$ 134.680	\$ 134.680	\$ 35.744	\$ 22.539	\$ 22.539	\$ 11.457	\$ 11.457	\$ 3.255	\$ 3.255	\$ 3.255	\$ 3.255	\$ 3.255
Propiedad Planta Y Equipo intangibles	\$ 414	\$ 531	\$ 409	\$ 409	\$ 409	\$ 409	\$ 409	\$ 409	\$ 409	\$ 409	\$ 409	\$ 409	\$ 409	\$ 409
Diferidos														
Valorizaciones														

Total Activos \$ 116.285 \$ 208.545 \$ 149.066 \$ 143.545 \$ 71.634 \$ 73.436 \$ 61.759 \$ 66.476 \$ 54.255 \$ 51.799 \$ 35.207 \$ 18.486 \$ 13.833 \$ 13.087

Pasivos

Cuenta Por Pagar	\$ 178.791	\$ 173.055	\$ 109.178	\$ 107.492	\$ 60.607	\$ 54.687	\$ 48.767	\$ 42.847	\$ 36.927	\$ 31.007	\$ 19.167	\$ 7.327	\$ 2.491	\$ 0
Impuestos Gravámenes Y Tasas		\$ 802	\$ 2.936	\$ 4	\$ 3.546	\$ 3.458	\$ 3	\$ 3.152	\$ 1	\$ 663	\$ 0	\$ 0	\$ 101	\$ 646
Obligaciones Laborales		\$ 31	\$ 34	\$ 37	\$ 39	\$ 18	\$ 18	\$ 19	\$ 20	\$ 21	\$ 22	\$ 23	\$ 24	\$ 25
Pasivos Estimados Y Provisiones														
Diferidos														
Otros Pasivos	\$ 3.341	\$ 1.671	\$ 1.671											

Total Pasivos \$ 182.132 \$ 175.559 \$ 113.819 \$ 107.533 \$ 64.191 \$ 58.162 \$ 48.788 \$ 46.018 \$ 36.948 \$ 31.691 \$ 19.189 \$ 7.350 \$ 2.616 \$ 2.616

Patrimonio

Capital Social		\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
Pasivo Interno	-\$ 65.847	\$ 30.935	\$ 30.935	\$ 30.935	\$ 30.935	\$ 30.935	\$ 30.935	\$ 30.935	\$ 30.935	\$ 30.935	\$ 30.935	\$ 30.935	\$ 30.829	\$ 30.829
Resultados Del Ejercicio		\$ 1.484	\$ 64	\$ 766	\$ 2.668	\$ 7.831	-\$ 2.303	\$ 7.488	-\$ 3.151	\$ 2.800	-\$ 4.090	-\$ 4.881	\$ 187	\$ 1.199
Resultados De Ejercicios Anteriores			\$ 1.484	\$ 1.548	\$ 2.314	\$ 4.982	\$ 12.813	\$ 10.511	\$ 17.998	\$ 14.847	\$ 17.647	\$ 13.557	\$ 8.676	\$ 8.863
Ajuste de Patrimonio por Adjudicaciones		\$ 568	\$ 2.764	\$ 2.764	-\$ 28.475	-\$ 28.475	-\$ 28.475	-\$ 28.475	-\$ 28.475	-\$ 28.475	-\$ 28.475	-\$ 28.475	-\$ 28.475	-\$ 28.475

Total Patrimonio \$ 65.847 \$ 32.987 \$ 35.247 \$ 36.013 \$ 7.443 \$ 15.274 \$ 12.971 \$ 20.458 \$ 17.308 \$ 20.107 \$ 16.017 \$ 11.136 \$ 11.217 \$ 12.416

4.- Cálculo del Ebitda

	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032	2033	2034
(+) Utilidad Operacional	\$ 2.325	\$ 2.146	\$ 1.751	\$ 1.889	\$ 2.900	\$ 2.245	\$ 642	\$ 851	\$ 2.215	\$ 1.775	\$ 440	\$ 305	\$ 1.876	
(+) Depreciaciones y Amortizaciones														
(+) Otros Ingresos y Gastos no Operacionales	-\$ 33	-\$ 42	-\$ 29	-\$ 111	-\$ 1.335	-\$ 31	-\$ 139	-\$ 18	-\$ 73	-\$ 27	-\$ 17	-\$ 17	-\$ 32	
(=) Ebitda	\$ 2.293	\$ 2.104	\$ 1.722	\$ 1.777	\$ 1.565	\$ 2.215	\$ 503	\$ 834	\$ 2.142	\$ 1.748	\$ 424	\$ 288	\$ 1.844	

5.- Cálculo Capital de Trabajo Neto Operativo

Capital de Trabajo Operativo (KTNO)

Derechos Fiduciarios	\$ 1.054	\$ 1.077	\$ 538	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
Clientes	\$ 3.143	\$ 480	\$ 464	\$ 315	\$ 270	\$ 223	\$ 150	\$ 54	\$ 54	\$ 54	\$ 42	\$ 42	\$ 0	\$ 0
Anticipos Y Avances	\$ 338	\$ 384	\$ 371	\$ 343	\$ 353	\$ 436	\$ 358	\$ 179	\$ 207	\$ 352	\$ 318	\$ 196	\$ 195	\$ 368
Otras cuentas por Cobrar	\$ 18	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
Depositos														
Anticipo De Impuestos Y Contribuciones O Saldos A														
Total KTO	\$ 4.554	\$ 1.940	\$ 1.374	\$ 659	\$ 623	\$ 659	\$ 508	\$ 233	\$ 261	\$ 406	\$ 360	\$ 238	\$ 195	\$ 368
Variación KTO	-\$ 2.614	-\$ 566	-\$ 715	-\$ 36	\$ 37	-\$ 152	-\$ 274	\$ 28	\$ 145	-\$ 46	-\$ 122	-\$ 42	\$ 173	

Pasivo Operativo

Cuenta Por Pagar

Impuestos Gravámenes Y Tasas	\$ 802	\$ 2.936	\$ 4	\$ 3.546	\$ 3.458	\$ 3	\$ 3.152	\$ 1	\$ 663	\$ 0	\$ 0	\$ 101	\$ 646	
Obligaciones Laborales	\$ 31	\$ 34	\$ 37	\$ 39	\$ 18	\$ 18	\$ 19	\$ 20	\$ 21	\$ 22	\$ 23	\$ 24	\$ 25	
Pasivos Estimados Y Provisiones														
Diferidos														
Otros Pasivos	\$ 3.341	\$ 1.671	\$ 1.671	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0						
Total Pasivo Operativo	\$ 3.341	\$ 2.504	\$ 4.641	\$ 41	\$ 3.584	\$ 3.475	\$ 21	\$ 3.171	\$ 21	\$ 684	\$ 22	\$ 23	\$ 125	\$ 671
Variación Pasivo Operativo	-\$ 838	\$ 2.137	-\$ 4.600	\$ 3.544	-\$ 109	-\$ 3.454	\$ 3.150	-\$ 3.150	\$ 664	-\$ 662	\$ 1	\$ 102	\$ 546	
Total KTNO	\$ 1.213	-\$ 563	\$ 3.267	\$ 618	\$ 2.962	\$ 2.816	\$ 487	\$ 2.938	\$ 241	\$ 278	\$ 338	\$ 215	\$ 71	\$ 302
Variación KTNO	-\$ 1.776	-\$ 2.703	\$ 3.885	-\$ 3.580	\$ 146	\$ 3.303	-\$ 3.424	\$ 3.178	-\$ 519	\$ 616	-\$ 123	-\$ 144	-\$ 373	

6.- Flujo de Caja Libre

(+) Ebitda	\$ 2.293	\$ 2.104	\$ 1.722	\$ 1.777	\$ 1.565	\$ 2.215	\$ 503	\$ 834	\$ 2.142	\$ 1.748	\$ 424	\$ 288	\$ 1.844	
(-) Impuestos de renta	\$ 799	\$ 2.932	\$ 0	\$ 3.542	\$ 3.453	\$ 0	\$ 3.150	\$ 0	\$ 663	\$ 0	\$ 0	\$ 101	\$ 646	
(=) Flujo de Caja Bruto	\$ 1.493	\$ 828	\$ 1.722	\$ 1.765	\$ 1.888	\$ 2.215	\$ 2.647	\$ 834	\$ 1.479	\$ 1.748	\$ 424	\$ 187	\$ 1.199	
(-) Inversión Adicional en Capital de Trabajo	-\$ 1.776	-\$ 2.703	\$ 3.885	-\$ 3.580	\$ 146	\$ 3.303	-\$ 3.424	\$ 3.178	-\$ 519	\$ 616	-\$ 123	-\$ 144	-\$ 373	
(=) Efectivo Generado por la Operación	\$ 3.270	\$ 1.875	\$ 2.163	\$ 1.815	\$ 2.034	\$ 1.088	\$ 777	\$ 2.345	\$ 1.998	\$ 1.132	\$ 547	\$ 331	\$ 1.572	
(-) Inversiones en Activos de Mantenimiento														
(=) Flujo de Caja Libre	\$ 3.270	\$ 1.875	\$ 2.163	\$ 1.815	\$ 2.034	\$ 1.088	\$ 777	\$ 2.345	\$ 1.998	\$ 1.132	\$ 547	\$ 331	\$ 1.572	
(+) Flujo de Caja de Financiación	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	
(+) Desembolsos														
(-) Amortizaciones														
(-) Intereses														
(+) Otros Movimientos de Balance	\$ 0													
(=) Flujo de Caja Disponible	\$ 3.270	\$ 1.875	-\$ 2.163	\$ 1.815	\$ 2.034	\$ 1.088	\$ 777	\$ 2.345	\$ 1.998	\$ 1.132	\$ 547	\$ 331	\$ 1.572	
(+) Ajuste Saldos efectivo	\$ 3.043	-\$ 0.20												
(+) Ingresos por Venta de Activos (Inventarios)		\$ 0	\$ 0	\$ 28.025	\$ 27.708	\$ 0	\$ 25.468	\$ 0	\$ 13.241	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	
(+) Ingresos Recauda Cartera Promitentes Compradores y recursos frescos		\$ 1.184		\$ 8.190										

	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032	2033	2034
(-) Pago por actualización de acreencias		\$ 9	\$ 292	\$ 956	\$ 5,050	\$ 4,784	\$ 4,517	\$ 4,251	\$ 3,985	\$ 3,718	\$ 5,838	\$ 5,305	\$ 0	\$ 0
(-) Primera Clase (Liquidación)		\$ 61	\$ 0											
(-) Primera Clase (Laborales y Fiscales)		\$ 11	\$ 1,119	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
(-) Segunda Clase (Acreedores con Garantía mobiliaria)		\$ 2,211												
(-) Cuarta Clase Estratégicos			\$ 0	\$ 1,686	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
(-) Quinta Clase Quirografarios no compradores			\$ 0	\$ 0	\$ 5,920	\$ 5,920	\$ 5,920	\$ 5,920	\$ 5,920	\$ 5,920	\$ 11,840	\$ 11,840	\$ 0	\$ 0
(-) Obligaciones Postergadas													\$ 4,942	\$ 2,491
Saldo de Caja del Periodo	\$ 4,019	\$ 1,649	\$ 4,805	\$ 27,061	\$ 14,970	\$ 11,525	\$ 16,074	\$ 12,249	\$ 5,601	\$ 16,546	\$ 16,598	\$ 4,611	\$ 920	
Caja Inicial	\$ 6,934	\$ 10,954	\$ 12,602	\$ 7,797	\$ 34,858	\$ 49,829	\$ 38,303	\$ 54,377	\$ 42,128	\$ 47,729	\$ 31,183	\$ 14,585	\$ 9,974	
Saldo Acumulado	\$ 10,954	\$ 12,602	\$ 7,797	\$ 34,858	\$ 49,829	\$ 38,303	\$ 54,377	\$ 42,128	\$ 47,729	\$ 31,183	\$ 14,585	\$ 9,974	\$ 9,054	

7.- Pago Acuerdo de Reorganización

I.- Resumen General de Acreedores

Acreeedores de Primera Clase	Iniciales	\$ 2.126
Acreeedores Laborales		\$ 76
Acreeedores Fiscales		\$ 2.050
Acreeedores de Segunda Clase		\$ 1.067
Acreeedores con Garantía Inmobiliaria		\$ 50.718
Acreeedores de Cuarta Clase (Estratégicos)		\$ 16.585
Acreeedores de Quinta Clase		\$ 108.294
Promitentes Compradores		\$ 41.165
Acreeedores Quirografarios		\$ 67.130
Total Obligaciones con Acreeedores		\$ 178.791

II.- Pago Acreeedores de Primera Clase Liquidación

a.- Primera Clase (Liquidación Laborales)

(+) Saldo Inicial	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
(+) Reconocimiento Acreeencia	\$ 45												
(-) Pagos	\$ 45												
(+/-) Ajustes													
(=) Saldo Final	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0

b.- Primera Clase (Liquidación Fiscales)

(+) Saldo Inicial	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
(+) Reconocimiento Acreeencia	\$ 16												
(-) Pagos	\$ 16												
(+/-) Ajustes													
(=) Saldo Final	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0

Total Acreeedores Primera Clase Liquidación

(+) Saldo Inicial													
(+) Reconocimiento Acreeencia	\$ 61												
(-) Pagos	\$ 61												
(+/-) ajustes													
(=) Saldo Final	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0

b.- Acreeencias Laborales

(+) Saldo Inicial	\$ 76	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
(+) Actualización Acreeencia													
(-) Pagos	\$ 11												
(+/-) Ajustes	\$ 65												
(=) Saldo Final	\$ 76	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0

	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032	2033	2034
c.- Acreencias Fiscales														
(+) Saldo Inicial		\$ 2.050	\$ 1.119	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
(+) Actualización Acreencia														
(-) Pagos			\$ 1.119											
(+/-) Ajustes		\$ 931												
(=) Saldo Final		\$ 2.050	\$ 1.119	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
Total Acreedores Primera Clase														
(+) Saldo Inicial		\$ 2.126	\$ 1.119	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
(+) Actualización Acreencia		\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
(-) Pagos			\$ 1.119	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
(+/-) Ajustes		\$ 996	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
(=) Saldo Final		\$ 2.126	\$ 1.119	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
III.-Total SEGUNDA CLASE (Exclusión)														
(+) Saldo Inicial		\$ 1.067	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
(+) Actualización Acreencia														
(-) Adjudicación														
(+/-) Ajuste		\$ 1.067												
(=) Saldo Final		\$ 1.067	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
IV.-Segunda Clase (Acreedores con Garantía Mobiliaria)														
(+) Saldo Inicial		\$ 50.718	\$ 51.141	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
(+) Ajuste Obligación		\$ 2.634												
(-) Pago en efectivo		\$ 2.211												
(-) Pago mediante Adjudicación de Activos			\$ 51.141											
(=) Saldo Final		\$ 50.718	\$ 51.141	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
IV.-TOTAL CUARTA CLASE (Proveedores Estratégicos)														
(+) Saldo Inicial		\$ 16.585	\$ 9.152	\$ 1.686	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
(-) Pagos			\$ 7.466	\$ 1.686	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
(+/-) Ajustes		\$ 562												
(-) Traslado a Postergados		\$ 6.871												
(=) Saldo Final		\$ 16.585	\$ 9.152	\$ 1.686	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
V.- Total QUINTA CLASE														
a.- Promitentes Compradores														
(+) Saldo Inicial		\$ 41.165	\$ 40.966	\$ 40.966	\$ 40.966	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
(+) Cartera por Cobrar					\$ 8.190									
(-) Escrituraciones					\$ 49.156									
(-) Ajustes		\$ 199												
(=) Saldo Final		\$ 41.165	\$ 40.966	\$ 40.966	\$ 40.966	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
b.- Acreedores Quirografarios no Compradores														
(+) Saldo Inicial		\$ 67.130	\$ 63.350	\$ 59.199	\$ 59.199	\$ 53.279	\$ 47.359	\$ 41.439	\$ 35.519	\$ 29.600	\$ 23.680	\$ 11.840	\$ 0	\$ 0
(-) Pagos		\$ 4.073	\$ 4.151	\$ 0	\$ 5.920	\$ 5.920	\$ 5.920	\$ 5.920	\$ 5.920	\$ 5.920	\$ 5.920	\$ 11.840	\$ 11.840	\$ 0

	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032	2033	2034
(+/-) Ajustes	\$ 751												
(-) Traslado a Postergados	\$ 457												
(=) Saldo Final	\$ 67.130	\$ 63.350	\$ 59.199	\$ 59.199	\$ 53.279	\$ 47.359	\$ 41.439	\$ 35.519	\$ 29.600	\$ 23.680	\$ 11.840	\$ 0	\$ 0
TOTAL PAGO QUINTA CLASE													
(+) Saldo Inicial	\$ 108.294	\$ 104.316	\$ 100.165	\$ 100.165	\$ 100.165	\$ 100.165	\$ 100.165	\$ 100.165	\$ 100.165	\$ 100.165	\$ 100.165	\$ 100.165	\$ 100.165
(+) Cartera por Cobrar	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 8.190	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
(-) Pagos	\$ 4.073	\$ 4.151	\$ 0	\$ 55.076	\$ 5.920	\$ 5.920	\$ 5.920	\$ 5.920	\$ 5.920	\$ 5.920	\$ 11.840	\$ 11.840	\$ 0
(+/-) Ajustes	\$ 552												
(-) Traslados a Postergados	\$ 457												
(=) Saldo Final	\$ 108.294	\$ 104.316	\$ 100.165	\$ 100.165	\$ 53.279	\$ 47.359	\$ 41.439	\$ 35.519	\$ 29.600	\$ 23.680	\$ 11.840	\$ 0	\$ 0
Pagos													
% de Pago													
VI- OBLIGACIONES POSTERGADAS													
(+) Saldo Inicial		\$ 7.327	\$ 7.327	\$ 7.327	\$ 7.327	\$ 7.327	\$ 7.327	\$ 7.327	\$ 7.327	\$ 7.327	\$ 7.327	\$ 7.327	\$ 2.491
(+) Traslado a la Obligación	\$ 7.327												\$ 106
(-) Pagos													\$ 4.942
(=) Saldo Final	\$ 7.327	\$ 7.327	\$ 7.327	\$ 7.327	\$ 7.327	\$ 7.327	\$ 7.327	\$ 7.327	\$ 7.327	\$ 7.327	\$ 7.327	\$ 7.327	\$ 2.491
VII- TOTAL PASIVO REORGANIZACION													
(+) Saldo Inicial	\$ 178.791	\$ 173.055	\$ 109.178	\$ 107.492	\$ 60.607	\$ 54.687	\$ 48.767	\$ 42.847	\$ 36.927	\$ 31.007	\$ 19.167	\$ 7.327	\$ 2.491
(+) Ajustes	\$ 622												\$ 106
(+) Cartera por Cobrar				\$ 8.190									
(-) Pagos	\$ 6.357	\$ 63.877	\$ 1.686	\$ 55.076	\$ 5.920	\$ 5.920	\$ 5.920	\$ 5.920	\$ 5.920	\$ 5.920	\$ 11.840	\$ 11.840	\$ 4.942
(=) Saldo Final	\$ 178.791	\$ 173.055	\$ 109.178	\$ 107.492	\$ 60.607	\$ 54.687	\$ 48.767	\$ 42.847	\$ 36.927	\$ 31.007	\$ 19.167	\$ 7.327	\$ 2.491